
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.11.201213.11.2012

13.11.2012 23:59:59 - 13.11.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

169132032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, Husova  Nákladní vozidlo kontejnerového typu, které převáželo 
nakladač, se nevešel pod viadukt železniční tratě. Z vozidla 
unikly provozní kapaliny, které hasiči zlikvidovali pomocí 
sorbentu. Na mostě nevznikla žádná škoda. Po dobu 
vyšetřování a kontroly mostní konstrukce byla omezena 
rychlost projíždějících vlaků na 10km/h. V 8:42 hodin byl 
obnoven provoz na trati.

13.11.2012 7:41:53

Stanice Staňkov, SŽDC Plzeň Policie ČR

169159032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Týnské Předměstí, U nemocnice Na sil.I/22 za křižovatkou u KB se srazila 3 osobní auta, 
komunikace byla průjezdná jedním směrem - hasiči ve 
spolupráci s PČR usměrňovali provoz. Všichni účastníci, 
včetně dítěte, vyvázli bez zranění. Dítě, u kterého byl 
patrný příznak šoku, dostalo od hasičů plyšovou hračku. Z 
jednoho OA došlo k úniku provozních kapalin v délce cca 
10 metrů, hasiči zlikvidovali skvrnu pomocí sorbentu a 
sorpčních rohoží.

13.11.2012 15:32:23

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

169128032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Chanovice, Holkovice 6 Na žádost ZZS hasiči otevřeli dveře RD, pacienta si 
převzali do péče lékaři.

13.11.2012 5:57:36

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169139032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Chanovice, Defurovy Lažany Tisková zpráva odeslána samostatně. DN NA do stromu, 
bez zranění. Po dobu vyprošťování vozu specializovanou 
firmou byla silnice uzavřena, policie odklonila dopravu po 
objízdné trase. Hasiči přečerpali cca 700 litrů nafty do 
náhradních nádob.

13.11.2012 8:04:16

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169160032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého Dopravní nehoda 2 osobních aut se obešla bez zranění. 
Hasiči obě vozidla zabezpečili proti požáru. 

13.11.2012 16:19:51

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

169127032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Heyrovského 474/46 Hasiči otevřeli zamčený byt, do příjezdu lékařů poskytovali 
osobě předlékařskou péči. 

13.11.2012 2:35:42

jakoubkovaTisk: Přihlášen:14.11.2012 6:53 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169137032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská třída Hasiči zlikvidovali následky nehody OA a tramvaje, nehoda 
si vyžádala zranění jedné osoby - řidiče OA. 

13.11.2012 7:59:09

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169158032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Zborovská Olejovou skvrnu 1x1 metr hasiči zlikvidovali pomocí 
sorbentu.

13.11.2012 14:36:22

Stanice Plzeň Slovany

169164032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, U Jam 1391/21 Pomoc ZZS se snesením pacienta.13.11.2012 18:31:52

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

169165032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec Požár slámy na vleku hasiči zlikvidovali pomocí 2 
vysokotlakých proudů. Místní jednotka SDH o události 
informovala majitele, ten přijel na místo a prohlásil, že ke 
škodě nedošlo, vyšetřovatele příčin požáru na místo 
nepožaduje.

13.11.2012 21:17:47

Stanice Plzeň Slovany, Starý Plzenec PG,SMS,AMDS Policie ČR

Plzeň-severOkres

169143032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice Hasiči odstranili rozlomenou vzrostlou lípu, která hrozila 
pádem na střechu.

13.11.2012 8:36:36

Stanice Plasy

TachovOkres

169144032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Cebiv, Cebiv, Cebiv                                    102 Otevření bytu na žádost ZZS, pacientku si převzali do péče 
lékaři.

13.11.2012 10:17:57

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169161032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Tachov, Jana Ziky 1730 Hasiči vyprostili osobu z poškozeného výtahu, bez zranění.13.11.2012 17:04:33

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

2

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.11.2012 23:59:5913.11.2012 0:00:00

13.11.2012 - 13.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:14.11.2012 6:53 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.11.2012 23:59:5913.11.2012 0:00:00

13.11.2012 - 13.11.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:14.11.2012 6:53 3 3Strana /


